Prefeitura Municipal

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 0258-2024

PREGÃO ELETRÔNICO SRP - Nº 0030-2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00.104.224-2023

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 0258-2024. N° PROCESSO ADMINISTRATIVO: 00.104.224-2023;
PREGÃO ELETRÔNICO SRP - Nº 0030-2023. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA – CNPJ
Nº 14.147.490/0001-68; CONTRATADO: MARGOTTO TELECOMUNICAÇÕES S/A - CNPJ N°
24.423.665/0001-76. OBJETO: ATA DE REGISTRO DE PREÇOS (ARP) - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
DE TELECOMUNICAÇÃO PARA FORNECER CONEXÃO DE FIBRA ÓPTICA E TRANSMISSÃO DE DADOS NA
MODALIDADE LAN-TO-LAN DE FORMA CONTINUADA (SEC. DE GESTÃO E INOVAÇÃO / SEC. DE EDUCAÇÃO
/ SEC. DE PROMOÇÃO SOCIAL E COMBATE À POBREZA). VALOR GLOBAL: R$  21.495,24 (VINTE E UM MIL,
QUATROCENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS E  VINTE E QUATRO CENTAVOS); FUNDAMENTO LEGAL: LEI
N°. 10.024/02; 8.666/93. VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES. DATA DE ASSINATURA: 08 DE JULHO DE 2024.
PREFEITO MUNICIPAL: AUGUSTO NARCISO CASTRO.